

FONDAZIONE MAGO SALES

STATO PATRIMONIALE 31.12.19

ATTIVO	31.12.19		31.12.18		PASSIVO	31.12.2019		31.12.2018	
	totali	dettagli	totali	dettagli		totali	dettagli	totali	dettagli
Immobilizz. immateriali	1.537,20		2.124,29		Fondo Patrimoniale	330.044,46		343.962,58	
Concessioni e licenze				74,69	Patrimonio Iniziale		128.880,43		128.880,43
Programmi software		1.537,20		2.049,60	Avanzo anno prec.		215.082,15		204.150,57
Immobilizz. materiali	3.760,09		13.073,60		Avanzo/Disav. anno		- 13.918,12		10.931,58
Impianti gener. e specifici					F.do trat. Fine rapp.	3.732,73		2.937,45	
Attrezz. varia e minuta		251,42		193,41	Fornitori	5.233,81		5.679,74	
Mobili e macch. Ufficio		542,68		1.767,99	Altri debiti	1.751,37		1.850,08	
Macchine ufficio elettr.		1.063,24		1.103,18	Debiti tributari		192,37		211,08
Autovetture		1.902,75		9.513,75	Debiti enti previd.		604,00		853,00
Autocarri					Debiti dipendenti		800,00		786,00
Altri beni materiali					Debiti vari		155,00		
Cellulari				495,27	Ratei passivi	1.941,78		-	
Beni strumentali< 516 €									
Immobilizz. Finanziarie									
Fondo Azimut gestito	87.384,20		83.014,28						
Crediti Diversi	81.276,58		81.547,49						
Depositi cauzionali		1.195,00		1.195,00					
Acconto fornitori									
Crediti tributari		81,58		352,49					
Crediti v.so Smilab		80.000,00		80.000,00					
Altri crediti									
Disponibilità liquide	168.187,32		173.931,27						
Banche		167.628,85		172.555,42					
Cassa		558,47		1.155,85					
Cassa buoni				220,00					
Risconti Attivi	558,76		738,92						
	342.704,15		354.429,85			342.704,15		354.429,85	



FONDAZIONE MAGO SALES

GESTIONALE 31.12.2019

Uscite/Impegni	31.12.2019		31.12.2018		Proventi	31.12.19		31.12.18	
	totale	dettagli	totale	dettagli		totale	dettagli	totale	dettagli
Destinazione Fondi	227.290,00		223.020,00		Proventi ricevuti	311.683,81		328.453,94	
Progetti umanitari 5 p. mille					Offerte libere		194.125,95		201.980,48
Contributi e offerte					Offerte p. adozioni		71.089,36		79.384,36
Elargizioni a missioni		227.290,00		223.020,00	Offerte 5 p.mille		46.468,50		47.089,10
Costi raccolta fondi	51.558,59		49.851,72		Altre utilità	6.694,79		8,34	
Materialie pubblicitario		13.260,64		16.181,44	Interessi arrotond		1,12		8,34
Costi eventi associativi		15.247,20		8.713,65	Sopravv.attive		2.323,75		
Spese postali		7.484,31		7.441,11	Rendimento . Azimut		4.369,92		
spese di rappresentanza		429,00		878,00					
Spese viaggio,vitto alloggio		2.513,80		1.842,00					
Trasporti									
Carburanti autocarro		1.060,04		1.970,00					
Carburanti autovettura		1.740,64		3.180,00					
Pedaggi autostradali		3.182,48		4.081,38					
Assic. Autovetture e varie		3.789,87		3.831,33					
bollo autoveic.		403,49		122,11					
Manut. autov. ed attr.		2.447,12		1.610,70					
Costi personale	15.935,64		12.112,64						
Stipendi		11.635,76		9.923,29					
Contributi		3.495,64		1.367,21					
Quota tratt. fine rapporto		804,24		822,14					
Locazioni	7.907,12		7.295,60						
Noleggi attrezz. Beni vari		2.439,94		1.842,70					
Locazioni		5.467,18		5.452,90					
Costi generali	19.704,77		20.257,96						
Acqua e gas		1.117,00		852,00					
Energia elettrica		1.121,34		1.033,80					
Costi per prestazioni servizi		2.500,00							
Assistenza tecnica		7.270,83		8.620,66					



Uscite/Impegni	31.12.2019		31.12.2018		Proventi	31.12.19		31.12.18	
	totale	dettagli	totale	dettagli		totale	dettagli	totale	dettagli
Servizi amm.vi e contabili		4.952,85		3.411,40					
Telefonia mobile				1.126,46					
Costi vari		87,19		44,91					
Spese bancarie		1.497,53		1.387,75					
Spese cancelleria		1.049,03		971,34					
Val.bollati imp.registro		109,00		109,00					
Minusval. Azimut 2017/18				2.700,64					
Ammortamenti	9.900,60		4.992,78						
Ammort. Progr.Software		512,40		512,40					
Marchi e licenze		-		37,35					
Attrezzatura		37,69		72,52					
Mobili ufficio		193,30		131,76					
Macchine elettroniche		1.546,21		433,25					
Autocarri/Autovetture		7.611,00		3.805,50					
cellul e beni <516									
somma parziale	332.296,72		317.530,70		somma parziale	318.378,60		328.462,28	
Avanzo 2018			10.931,58		Disavanzo 2019	13.918,12			
Totali Impegni	332.296,72		328.462,28		Totale proventi	332.296,72		328.462,28	

